Cabo rolo de pintura, tipo extensor, 

tamanho 2,00m a 2,50 m, material 

alumínio. 

unidade 100 R$ 28,54 R$ 2.854,00 COMPEL 

33 

Cabo rolo de pintura, tipo extensor, 

tamanho 3,00m a 3,50 m, material 

alumínio. 

unidade 100 R$ 38,50 R$ 3.850,00 COMPEL 

VALOR TOTAL: R$ 35.782,00 (trinta e cinco mil e setecentos e oitenta e dois reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 

Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1 O órgão gerenciador será o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Viçosa/MG – SAAE. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS